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i | Nackn Sdazavit
ongnr7s
FORVALTNINGSBERATTELSE
ningen ar upprattad | svenska kronor, SEK.
Fereningen
16 i 2003
den

145121 Jara s, Nacka
Foreningens styrelse har sitt sate | Nacka Kommun.

Styrolse
‘Goran Frojdh ordicande
‘Sandra Ekman von Huth poinisiaincy
ingvar Larsson forsses)
Yty fedamot
Catharina Sterning ledamot
Joakim Stromt sty
dkor suppleant
Blanca loana prrasiochy
X esson prnsosonis
‘Sandra Exman von Huth ordtorande
flbiag seiceterare
Julia Soderstrom s
Aloxander Appeigren ooy
fartn Persson edamat

Jurior Gontreras b

ingvar Larsson aimplesct
Firmateckning

Styrelsembten

Revisor

Valberodning

Foreningsfrigor

En extrastamma hols den 4 september 2019,
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Viktiga handelser under verksamhetsdret

nnan boendes ansskan om at bygga takterass.
* Foreningen anitade en fastghesjurist som konsut for hialp

‘som st6d Infor och vid extra freningsstamma.
nger

5 dr med per

* Féreningen latintallea en takvajer pé hela fastighetens tak.
eniigtnya fagar om taksakerhet

* Foreningen Iat genomfora en OVK.

flera
eimatare, dvs vissa boende betaiade for sina grannars
elfobrukning. Nacka Energi understkte samtiga lagenneter, felet
Korigorades 15 januar 2020,

Fastigheton

v

Legenhetsfordolning:
1 rum och Kok

25t4 rum och kek

' ngr

Bostadsrattsforeningens forvaltning

48,
Medlemsinformation

Kalllse il rsstamma sker skritigen senast 14 dagar | orvag.
Foreningen hade vid uigangen av dret 50 mediemmar.
Under rakenskapséret har 5 agenneter

S St
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Flordrstversikt 2019 2018
ing 1986389 1002654
Resuttat efter finansiella poster 90515 207673
884%  683%
ifer 75 758
Fastighetslanivm 7560 7852
Varmekostnad/kvm 131 130
Eget kapital
Insatser
Belopp vid arets ingéng 44340000
Resultat ..w.a P ey il ook
Avumung
i.bipvm’t’mm 44340000
Rosultatdisposition
ill freningsstammans forfogande star
balanserat resutat 2516376
drets rosultat 90515
2425861
behandias enligt fofande:
i ummlﬂonﬁm avsats 147990
iy rakni 2573851
2425861

017 2018
1989223 1579041

7% sa1%

58 748
7900 7781
130 120

fBriust
1508580 2358 365

147900 147990

__sosts
1744670 2425 861

1808255

s81%

721

m
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RESULTATRAKNINGAR

Rorelseintaiter

Hyror och avgiter
Oviga foreningsiniakter

ostnader

Ovriga forvaliings- och foreningskosinader
wskivningar av materiella

anlaggningstigangar

Rérolsorosultat

Finansilla poster

R

‘Summa resutat frin
finansiela poster

Resultat eter inansiolla poster

Arots rosultat

Sdasav it

183781
62088
237947
22 850

pu— 1 -
711570

274819

20180101

1982051
10603
Te02654
863470
116683
8287
185233

422850

78523

386131

148458

148458

207673

207673
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BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anlaggningstilgangar

Materiolla anlaggningstilgingar

Byganader och mark

Finansiolla anlaggningstiigingar

Fromida kontrakiseniga kostnader
‘Summa anliggningstiigingar

Omséttningstiligngar
Korfristiga fordringar

Ovriga kortfrsta skulder
Forutbetaida kostnader
upplupna intakier

Kassa och bank

‘Summa omsattningstiiginger

SUMMA TILLGANGAR

Seasavtt
Not  z0te1231
7 _emsn
62749573

s 39018
39016

62788389

3324

o 131683
135007

" 940603
1075610
63863985

83172223
B3 172223

s932
s5932

63238155

50880
amsen
539512

s3 777867

/‘;ﬁ—‘/{ L}}
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BALANSRAKNINGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kaphtal

Bundet eget kaptal
Mediomsinsatser

Underhdiistond

‘Summa aget kapital
Lingfrstiga skulder

‘Skulder il reditinsttut

Oviga langtrstiga skuder
Kortfistiga skuldar

Kortiti dol av langfristg skuld
Levorant

Aktuell skattoskuld

Upplupna kostnader och
forutbetaida intakter

‘Summa kortfrstiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

ScaTmvt
Mot zot84231 2081231
44340000 44340000

1744 570 1508 560

w084 570 5936580
2518378 2578 058

20515 207673

Za2s 881 2365305
43658709 43568 194

0 19307283 19467283
2 61568 102 560
o368 831 76563863

160000 160000

308383 185573

103738 101370

3 264338 222068
B e39611
63863998 s3777 668

4 f
95 Kk
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Nott

Not2

noTeR
Redovisnings: och varderingsprinciper

onig
Assredoviring | mindre footag (K2)
Varderingsprinciper mm
Anlaggningstilgangar

Pytiandetiden
for famvarmecentralen 10 4.
Fordringar

Fordingarhar upplagts tde belopp varmed do beraknas nfyta
Oviga lghngar och skudar hr varderss l anskafnngsvirden.

Anstilca
Hyroroch avgitar 2018 a8
Arsaviter 194178 o170
Brodoand ochkabelTv 31468 31456
Pant. och cverbtisemgitor 2 250
TR0 TR

Oviiga inator 201 poo
Admistation andrahensuhyming
Ovia iakier
Dritskostnador
saten
Jame
necing
abai TV
Fasighetservaningoch sadning
Hiss enlgtaval

vl
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Nots

Nots

Nots

Not7.

{ Nacka Seasmvtt

Reparationar och undorhdll 8
Fasiighet mem
Hise 2748
G 8072
W8
Styrelsekostnadar £
Syrelsaarvode w0
‘Oviga esatinngar 3600
Sociala kosinader 1368
=
uriga torvatnings- och fareningskostnader 2018
Fastgetssat 228
5128
Oviga fovatringskostnader 2184
Ravisonsarvodo 1875
Datakommunkaton 49700
T s
Administativa kostnader 2101
Konsutarvode.
Bankiostnader 10388
Modomsavgiter
Pant- cch Gveddtoser It
e
Byagnad och mark 20184231
Ingbonde anskafinngsvarde:
4930000
Mok 17000000
il 1res
Utgande ackmulerade anskafringsvasden “waares
2784
Arts avskrimingar 550
Uigaende ackumulerade avkiningar Sese s
Utgdande radovisat virde s279373
Rodovisat varde byggnader 48749373
Redoviat varda mark 17000,
e
Taxeringsvardo
Taringavarde ot foreningens astghet 50000000
varay byggnac 38000000




Bt Maresertort | Nacka Sontom
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Not8 Framtida kontrakisenliga kostader weaz31 wrer23
Framiida kontakiseniga kostnader 018 ssam
~som CE=
Voray kot del g 20
o8 ko
Posten vommer
‘Samisiighetsfoening kormmer ot vars shsbetaal
ot Foruthetaida kostnader och upplupna ntakter ez
Fastghetstorsakrng 3077
Kabei TV sz
Brodband am
Jura Sio o
‘Ovriga fontbetaida kostnader ast
£
Not 10 Skulder i kreditinstitut wie1231
Rariesss Vinorsanng.

Nordoa 0850 20221019 71760
Nordoa 1050 2201016 saspas
Nordea 1,080 2211147 8600000
Avgir kotisig del Nordea 180000
a8
Not 11 Checkrakningskredit w8129
Baviad checkrakmingakrod uopgis 0 20000
Varaw outytiod dol o 20000
7 g o

Not12 Ovriga tinglrstiga skulder 0194231

Jara Sjo Samaighetsiorening (tr mkop av undercentra) 22531
Jari Sjo Samfaiighotstorening for framéda rantor mm) o7
EE

Varay kot del 0w
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Not13 Upplupna kostnader och
forutuatica nshtor

Not 14 Suaida sakarhoter och sventualioriiisiser

P hmed it bt
‘som i ekt ¢ egna.
Fasthatsinteckringar

Not 18 Visantiga hindeiser fter rikenskapsirets utgdng.

ez
10
2818
2000

E30]
o585

520
13568
e

194231

2190
210

21900000
2190000




